



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Unntatt offentlighet paragraf

Vår ref.: 23/02155-1
Deres ref.:

Saksbehandler: Silje Øvrevik
Seksjon for oppvekst og inkludering

Dato
20.06.2023

Høringsbrev

Høring i forbindelse med «Sterkere sammen» - Plan for tverrfaglig samarbeid og tidlig innsats for barn, unge og familier 2023-2025 – Høringsfrist 04.08.23

Kort historikk

Januar 2022 trådte barnevernsreformen i kraft, også omtalt som oppvekstreformen, og det ble et krav om at kommunestyret skal vedta en plan for kommunens arbeid for å forebygge omsorgssvikt og atferdsproblemer. Dette skal bidra til en overordnet forankring av det forebyggende arbeidet og fordelingen av kommunens ressurser til dette. Det vil i tillegg være et viktig verktøy for å sikre forpliktende og systematisk innsats for å legge til rette for helhetlige tjenester. Planen skal gi mer ansvar til kommunen på barnevernsområdet, og styrke kommunens forebyggende arbeid og tidlig innsats i hele oppvekstsektoren.

Involvering

Planprosessen har vært organisert som et prosjekt med en styringsgruppe og en prosjektgruppe. Deltakerne i prosjektgruppen har vært representanter fra de ulike fagfeltene og enhetene som er involvert i arbeidet med barn, unge og familier i Vennesla kommune. I tillegg til arbeidsmøtene i prosjektgruppen har det blitt gjennomført ulike workshops, blant annet på enhet for barn- og familie og i Vennesla barne- og ungdomsråd.

Høringsinnspill sendes: Vennesla kommune v/Silje Øvrevik, postboks 25, 4701 Vennesla, eller post@vennesla.kommune.no. Merkes: Høringsinnspill - Plan for tverrfaglig samarbeid og tidlig innsats for barn, unge og familier 2023-2025 Saksnummer: 23/02155

Prosessen videre

Vi vil sammenfatte de innkomne uttalelsene og utforme en saksfremstilling som skal legges fram for politisk behandling i kommunen. Endelig behandling av «Sterkere sammen» - Plan for tverrfaglig samarbeid og tidlig innsats for barn, unge og familier 2023-2025 vil bli behandlet i kommunestyret 07.09.23.

Med hilsen

Silje Øvrevik
SLT-koordinator

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur